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Steckverbinder flr Sensor-/Aktorkabel; 4-polig; M12-Stecker axial
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AnschlieBbare Leitung
D4..6mm/0,25-0,75 mm2

Y
M12-Stecker

Daten
Technische Daten

Anschlussausfiihrung M12-Stecker
Polzahl 4
Leitungsanschlussrichtung zur Steckrichtung 0°
Steckgesichtkodierung Leitung/Adapter 1 1 A-kodiert

Anschlussdaten

Anschlusstyp 1 Schraubtechnik
Eindrahtiger Leiter 0,25...0,75mm2/...

Mechanische Daten

AnschlieBbarer Durchmesser der Mantelleitung 4..6mm

Gewicht 249

Umgebungsbedingungen

Schutzart IP67
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Kaufmannische Daten

Ursprungsland
GTIN
Zolltarifnummer
eCl@ss 9.0
eCl@ss 8.0
ETIM 6.0
ETIM5.0

Downloads
Dokumentation

Ausschreibungstext

756-9201/040-000
AS Interface

Systembeschreibung

IP67-Leitungen- und Steckverbindermaterial

Anderungen vorbehalten.

HU
4044918977401
85366990990
27-24-26-92
27-24-26-92
EC002584
EC002584

Apr5,2012

Jun 2,2017

DOC Download
20,5kB

PDF Download
362,2 kB

WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Hansastr. 27

32423 Minden

Telefon: +49571 887-0

E-Mail: info.de@wago.com | Web: www.wago.com

Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?

Wir stehen lhnen telefonisch unter +49 (571) 887-44222 gern zur

Verfluigung.
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